
REPUBLICA MOLDOVA 

CONSILIUL INSTITUTULUI NAŢIONAL AL JUSTIŢIEI

HOTĂRÎRE 
cu privire la completarea reţelei de formatori

24 aprilie 2014
nr.5/1 mun. Chişinău

Examinînd dosarele prezentate de candidaţii la concursul pentru completarea 
reţelei de formatori, ţinînd cont de rezultatele interviurilor, în temeiul prevederilor 
art.7 alin .(l) lit.e) din Legea privind Institutul Naţional al Justiţiei nr.l52-X V I din 
08.06.2006 şi ale Regulamentului cu privire la organizarea concursului privind 
suplinirea posturilor didactice şi remunerarea muncii din 06.06.2007, cu 
modificările şi completările ulterioare, Consiliul

REPUBLIC OF MOLDOVA 

NATIONAL INSTITUTE OF JUSTICE COUNCIL

HOTĂRĂŞTE:

1. A include în reţeaua de formatori a Institutului Naţional al Justiţiei la cursurile 
de formare iniţială şi continuă (prin cumul şi ocazional) persoanele care au 
susţinut concursul pentru suplinirea posturilor didactice în cadrul INJ, 
conform Anexei.

2. Executarea prezentei hotărîri se pune în seama dlui Veaceslav Didâc, Director 
executiv adjunct al Institutului Naţional al Justiţiei.

Preşedintele Consiliului ^  Eduard ABABEI

Secretarul şedinţei 0$  l Radu TURCANU


